
UCHWAŁA NR XXXIII/434/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/423/13 w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji 
z budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli nie będących jednostkami budżetowymi, prowadzonych 
przez osoby prawne bądź fizyczne oraz zasad kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 90 ust.1, ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), na wniosek Burmistrza Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, Rada Miejska 
w Czerwionce-Leszczynach 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/423/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli 
nie będących jednostkami budżetowymi, prowadzonych przez osoby prawne bądź fizyczne oraz zasad kontroli 
prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podmiot w terminie do 10 dnia każdego miesiąca składa do organu dotującego informację 
o faktycznej liczbie wychowanków, w tym niepełnosprawnych, zapisanych do przedszkola według stanu 
na pierwszy dzień danego miesiąca.”;

2) uchyla się § 6 ust. 2 pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Marek Profaska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 5717


		2013-09-17T08:18:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




